Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Novembris, 
in Praesentatione Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCXL,, Pontificatus 
Nostri secundo. 

PIUS P P . XII 
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I I 

AD EXCMUM P. D. TITUM TROCCHI, ARCHIEPISCOPUM TIT. LACEDAEMONIEN-

SEM EUMDEMQUE SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE VICECAMERARTUM, QUINTUM 

ET VICESIMUM EPISCOPATUS ANNUM CELEBRATURUM. 

PIUS P P . XII 
Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iucun

dus profecto optatusque tibi proxime dies illucescet, quum quintum 
supra vicesimum ab inito episcopatu annum sollemniter celebrabis. Tanta 
est enim plenitudinis sacerdotii dignitas, ut haec inter magnifica Dei 
beneficia habenda videatur. Minime autem ambigimus, quin amici tui 
memoresque alumni tecum de tanto beneficio divinitus conlato libentibus 
animis laetentur, meritasque Deo gratias exsolventes, vota pro incolu
mitate ac prosperitate tua suscipere contendant. Nos autem, qui tua in 
Ecclesiam inque Apostolicam hanc Sedem promerita cognita ac per
specta habemus, quique iam praecipuae dilectionis Nostrae testimonia 
exhibuimus, praesertim quum Sanctae Romanae Ecclesiae Vicecamerarii 
munus tibi conferre voluimus, novam hanc nanciscimur occasionem, ut 
intimos et iucundos erga te animi Nostri sensus patefaciamus. Fruere 
igitur, Venerabilis Frater, grata suavique egregie factorum conscientia 
ac recordatione, fruere concordi fervidaque tuorum observantia et cari
tate. Nos quidem gratulantium choro praeeunte», omnia tibi bona pro
spera felicia ominamur, Deum instanti prece efilagitantes, ut quam 
diutissime te incolumem vegetumque Ecclesiae servare et supernis donis 
solaciisque affatim di tare benigne velit. Horum interea munerum prae
nuntia et conciliatrix peculiarisque Nostrae caritatis testis sit Aposto
lica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, Patriarchalis Basilicae 
Lateranensis Capitulo, itemque cunctis familiaribus carissimisque tuis 
peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Novembris, 
in Praesentatione Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCXL, Pontificatus 
Nostri secundo. 

PIUS PP . XII 
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I I I 

AD EMUM P. D. ALOISIUM TIT. S. PUDENTIANAE S. R. E. CARD. MAGLIONE, A 

SECRETIS STATUS. 

Signor Cardinale, 

Giungono da ogni parte, pur nella gran festa della pace, — il Natale 
del Signore — gli echi dolorosi della guerra devastatrice. E sono voci 
di figli, che si dibattono in gravi sofferenze e implorano aiuto.